
 
 
AREA ORGANIZZAZIONE E SVILUPPO DELLE RISORSE UMANE 
Settore rapporti con AOUP, Collaborazioni esterne e incarichi extra 
istituzionali 
       
 

 
  

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo  
www.unipa.it 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTO l’avviso prot. n. 243117 del 23/12/2025; 

 
VISTO il Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti 
esterni all’Università degli Studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 165/2001, 
emanato con D.R. n. 2836 del 10.04.2024; 
 
VISTO il D.D.G. n. 167 prot. n. 8293 del 19/01/2026 con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice;  
 
VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione ed accertata la loro regolarità formale; 
 

DECRETA 
 

 
sono approvati gli atti relativi alla procedura comparativa per il conferimento di n. 3 incarichi di 
lavoro autonomo a terzi presso il Servizio Speciale Relazioni Internazionali – Settore 
Cooperation and Networks-Mobility – Progetto "Implementazione dei processi di 
internazionalizzazione e digitalizzazione della mobilità ERASMUS_AN_2026";  

 
a seguito della valutazione comparativa i dott.ri Noemi Grippi, Fabrizio Mascali, Felline 
Andrea, sono dichiarati idonei a ricoprire l’incarico sopra citato;  
 
la pubblicazione on line del presente provvedimento all’Albo Ufficiale di Ateneo ha valore di 
comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati. 

                                        
 

Il Direttore Generale 
Ing. Antonio Sorce 

 

  
 
 
  


		2026-03-02T08:43:15+0000
	Antonio Sorce




